




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

: JAKARTA, 30 November 1968

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 276/A.01.32/2022

: 17 Februari 2022  M

: 16 Rajab 1443  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2021/2022

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D110724 / 0330116803

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD I-175 Inovasi Pembelajaran di SD 2 6C  40

I-175 Inovasi Pembelajaran di SD 2 6E  41

I-175 Inovasi Pembelajaran di SD 2 6F  38

K-133 Kewirausahaan 3 4A  35

K-133 Kewirausahaan 3 4F  35

K-133 Kewirausahaan 3 4U  16

 15Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2022

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025057 - Inovasi Pembelajaran di SD

: 6C

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    14:40-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

9 Mar 2022

Pengantar Perkuliahan  39 MIMIN NINAWATI

 2 Rabu

16 Mar 2022

Konsep Dasar Inovasi Pembelajaran di SD  40 MIMIN NINAWATI

 3 Rabu

23 Mar 2022

Teori-Teori Belajar yang Melandasi Pembelajaran 

Inovatif

 40 MIMIN NINAWATI

 4 Rabu

30 Mar 2022

Strategi dan Model Pembelajaran Inovatif  40 MIMIN NINAWATI

 5 Rabu

6 Apr 2022

Media Pembelajaran Inovatif  40 MIMIN NINAWATI

 6 Rabu

13 Apr 2022

Evaluasi Pembelajaran Inovatif  40 MIMIN NINAWATI

 7 Rabu

20 Apr 2022

Teknologi dalam Pembelajaran  40 MIMIN NINAWATI

 8 Rabu

27 Apr 2022

Review Materi Persiapan UTS  40 MIMIN NINAWATI



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025057 - Inovasi Pembelajaran di SD

: 6C

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    14:40-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

25 Mei 2022

Workshop Persiapan Proyek Inovasi Pembelajaran 

Kelompok

 40 MIMIN NINAWATI

 10 Rabu

8 Jun  2022

Workshop Persiapan Proyek Inovasi Pembelajaran 2  40 MIMIN NINAWATI

 11 Rabu

15 Jun  2022

Simulasi Karya Inovasi Kelompok 1 dan Kelompok 2  37 MIMIN NINAWATI

 12 Rabu

22 Jun  2022

Simulasi Karya Inovasi Kelompok 2  40 MIMIN NINAWATI

 13 Rabu

29 Jun  2022

Simulasi Karya Inovasi Kelompok 3  40 MIMIN NINAWATI

 14 Rabu

6 Jul 2022

Simulasi Karya Inovasi Kelompok 4  40 MIMIN NINAWATI

 15 Rabu

13 Jul 2022

Simulasi Karya Inovasi Kelompok 5  40 MIMIN NINAWATI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025057 - Inovasi Pembelajaran di SD

: 6C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2022 16 Mar 2022 23 Mar 2022 30 Mar 2022 6 Apr 2022 13 Apr 2022 20 Apr 2022 27 Apr 2022 25 Mei 2022 8 Jun  2022 15 Jun  202222 Jun  202229 Jun  2022 6 Jul 2022 13 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1801025406 SYIPA RODIATUL ZANNAH 13  87X V V V V V V V V V X V V V V

 2 1901025015 KARINA QUROTA AYUNI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1901025027 SITI FATIMAH AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1901025028 ULFAH LUTFIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1901025040 LUTHFI KHOIRUNNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1901025090 MUHAMMAD DAFFA RIZYANTO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1901025091 NIHLAH 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 8 1901025103 RAHMA AULIA AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1901025113 RAHMA SARI NURBACHRIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1901025114 TRESNA NINGSIH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1901025138 ANDHINI NUR AFIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1901025149 MUSLIMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1901025151 SAHLA WENY TRIANNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1901025161 MARYAM AFIFAH SABIRAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1901025187 TASYA HUMAIRA AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1901025197 MEYDA LARASMINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1901025199 AFIFAH HANDIAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1901025200 AMIRAH SALMA RIQIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1901025209 EDRA MEIEGA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1901025211 MARIA INDRIASTUTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1901025221 IDA NAFISAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025057 - Inovasi Pembelajaran di SD

: 6C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2022 16 Mar 2022 23 Mar 2022 30 Mar 2022 6 Apr 2022 13 Apr 2022 20 Apr 2022 27 Apr 2022 25 Mei 2022 8 Jun  2022 15 Jun  202222 Jun  202229 Jun  2022 6 Jul 2022 13 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1901025245 OCTA AMALIA DEWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1901025246 SITI MUDZALIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1901025247 NURIL MILLAH KARIMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1901025270 TIARA FADIA HAYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1901025271 AZRINA PERMATA KUNCONO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1901025277 ZULFA MADSUDI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1901025282 CINDY NURAZIZA SUHENDRY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1901025305 FARHA NAZILAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1901025306 NURAULIA SYAHARANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1901025307 AULIA SYAFAAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1901025317 VINKA DYAH OKTAVIANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1901025330 NOVITA SARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1901025365 MUHAMMAD RIFQI RAFSANJANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1901025367 ALFIAH AULIA PUTRI 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 36 1901025379 NOVI INDRIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 37 1901025403 FEBIYANTI TIARA SUCI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 38 1901025413 REGITA WIDIASTUTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 39 1901025437 MAULAYA SAKINAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 40 1901025438 ALIFIYAH FARAH AFIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 39.00Jumlah hadir :  40  40  40  40  40  40  40  40  40  37  40  40  40  40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Inovasi Pembelajaran di SD

6C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1801025406 SYIPA RODIATUL ZANNAH  88 87  90 87 A 88.50

 2 1901025015 KARINA QUROTA AYUNI  88 87  90 87 A 88.50

 3 1901025027 SITI FATIMAH AZZAHRA  88 87  90 87 A 88.50

 4 1901025028 ULFAH LUTFIAH  88 87  90 87 A 88.50

 5 1901025040 LUTHFI KHOIRUNNISA  88 87  90 87 A 88.50

 6 1901025090 MUHAMMAD DAFFA RIZYANTO  95 95  95 95 A 95.00

 7 1901025091 NIHLAH  88 87  90 87 A 88.50

 8 1901025103 RAHMA AULIA AZZAHRA  88 87  90 87 A 88.50

 9 1901025113 RAHMA SARI NURBACHRIA  88 87  90 87 A 88.50

 10 1901025114 TRESNA NINGSIH  88 87  90 87 A 88.50

 11 1901025138 ANDHINI NUR AFIFAH  88 87  90 87 A 88.50

 12 1901025149 MUSLIMAH  88 87  90 87 A 88.50

 13 1901025151 SAHLA WENY TRIANNISA  97 97  98 97 A 97.40

 14 1901025161 MARYAM AFIFAH SABIRAH  88 87  90 87 A 88.50

 15 1901025187 TASYA HUMAIRA AZZAHRA  98 97  98 97 A 97.70

 16 1901025197 MEYDA LARASMINA  88 87  90 87 A 88.50

 17 1901025199 AFIFAH HANDIAR  88 87  90 87 A 88.50

 18 1901025200 AMIRAH SALMA RIQIYAH  88 87  90 87 A 88.50

 19 1901025209 EDRA MEIEGA  90 90  90 90 A 90.00

 20 1901025211 MARIA INDRIASTUTI  88 87  90 87 A 88.50

 21 1901025221 IDA NAFISAH  88 87  90 87 A 88.50

 22 1901025245 OCTA AMALIA DEWI  95 95  95 95 A 95.00

 23 1901025246 SITI MUDZALIFAH  88 87  90 87 A 88.50

 24 1901025247 NURIL MILLAH KARIMAH  88 87  90 87 A 88.50

 25 1901025270 TIARA FADIA HAYA  88 87  90 87 A 88.50

 26 1901025271 AZRINA PERMATA KUNCONO  90 90  90 90 A 90.00

 27 1901025277 ZULFA MADSUDI  95 95  95 95 A 95.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Inovasi Pembelajaran di SD

6C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 28 1901025282 CINDY NURAZIZA SUHENDRY  88 87  90 87 A 88.50

 29 1901025305 FARHA NAZILAH  88 87  90 87 A 88.50

 30 1901025306 NURAULIA SYAHARANI  88 87  90 87 A 88.50

 31 1901025307 AULIA SYAFAAH  98 97  98 97 A 97.70

 32 1901025317 VINKA DYAH OKTAVIANTI  90 90  90 90 A 90.00

 33 1901025330 NOVITA SARI  88 87  90 87 A 88.50

 34 1901025365 MUHAMMAD RIFQI RAFSANJANI  88 87  90 87 A 88.50

 35 1901025367 ALFIAH AULIA PUTRI  90 90  90 90 A 90.00

 36 1901025379 NOVI INDRIANI  90 90  90 90 A 90.00

 37 1901025403 FEBIYANTI TIARA SUCI  88 87  90 87 A 88.50

 38 1901025413 REGITA WIDIASTUTI  88 87  90 87 A 88.50

 39 1901025437 MAULAYA SAKINAH  88 87  90 87 A 88.50

 40 1901025438 ALIFIYAH FARAH AFIFAH  88 87  90 87 A 88.50

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

Ttd







LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

: JAKARTA, 30 November 1968

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 276/A.01.32/2022

: 17 Februari 2022  M

: 16 Rajab 1443  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2021/2022

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D110724 / 0330116803

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD I-175 Inovasi Pembelajaran di SD 2 6C  40

I-175 Inovasi Pembelajaran di SD 2 6E  41

I-175 Inovasi Pembelajaran di SD 2 6F  38

K-133 Kewirausahaan 3 4A  35

K-133 Kewirausahaan 3 4F  35

K-133 Kewirausahaan 3 4U  16

 15Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2022

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025057 - Inovasi Pembelajaran di SD

: 6E

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

11 Mar 2022

Pengantar Perkuliahan  41 MIMIN NINAWATI

 2 Jumat

18 Mar 2022

Konsep Dasar Inovasi Pembelajaran di SD  41 MIMIN NINAWATI

 3 Jumat

25 Mar 2022

Teori-Teori Belajar yang Melandasi Pembelajaran 

Inovatif

 41 MIMIN NINAWATI

 4 Jumat

8 Apr 2022

Strategi dan Model Pembelajaran Inovatif  41 MIMIN NINAWATI

 5 Jumat

15 Apr 2022

Media Pembelajaran Inovatif  41 MIMIN NINAWATI

 6 Jumat

22 Apr 2022

Evaluasi Pembelajaran Inovatif  41 MIMIN NINAWATI

 7 Jumat

20 Mei 2022

Teknologi dalam Pembelajaran  41 MIMIN NINAWATI

 8 Jumat

27 Mei 2022

Review Materi Persiapan UTS  41 MIMIN NINAWATI



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025057 - Inovasi Pembelajaran di SD

: 6E

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

3 Jun  2022

Workshop Persiapan Proyek Inovasi Pembelajaran 

Kelompok

 41 MIMIN NINAWATI

 10 Jumat

10 Jun  2022

Workshop Persiapan Proyek Inovasi Pembelajaran 2  41 MIMIN NINAWATI

 11 Jumat

17 Jun  2022

Simulasi Karya Inovasi Kelompok 1  41 MIMIN NINAWATI

 12 Jumat

24 Jun  2022

Simulasi Karya Inovasi Kelompok 2  37 MIMIN NINAWATI

 13 Jumat

1 Jul 2022

Simulasi Karya Inovasi Kelompok 3  41 MIMIN NINAWATI

 14 Jumat

8 Jul 2022

Simulasi Karya Inovasi Kelompok 4  41 MIMIN NINAWATI

 15 Jumat

15 Jul 2022

Simulasi Karya Inovasi Kelompok 5  41 MIMIN NINAWATI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025057 - Inovasi Pembelajaran di SD

: 6E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2022 18 Mar 2022 25 Mar 2022 8 Apr 2022 15 Apr 2022 22 Apr 2022 20 Mei 2022 27 Mei 2022 3 Jun  2022 10 Jun  202217 Jun  202224 Jun  2022 1 Jul 2022 8 Jul 2022 15 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1501025231 MUHAMMAD IMAM ISYARQI 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 2 1701025199 SEPTIAN DWITA FANNANDRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1901025004 SISKA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1901025011 DINAR PRASETYO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1901025035 DEWI SYARASWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1901025058 KHOIDAH SITI MADIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1901025061 DILLA NURHASANAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1901025081 AZIZAH ZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1901025102 DELIMA DORA TUMANGGOR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1901025105 TIARA PUTRI ADZANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1901025111 DHEA NUR ELIZA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1901025133 ALYA NURUL LITA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1901025136 YUNIARSI TUTIANA 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 14 1901025145 ANISA SETIANINGRUM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1901025178 AGIZKA YUSFINA AULIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1901025181 AMANDA HIRALDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1901025190 FADIA DWI AMANDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1901025205 NITA NAFILAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1901025220 HURIYAH APRIDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1901025229 PUTRI YULIA CITRA ALAENA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1901025253 RATU HANABILLAH RACHMAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025057 - Inovasi Pembelajaran di SD

: 6E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2022 18 Mar 2022 25 Mar 2022 8 Apr 2022 15 Apr 2022 22 Apr 2022 20 Mei 2022 27 Mei 2022 3 Jun  2022 10 Jun  202217 Jun  202224 Jun  2022 1 Jul 2022 8 Jul 2022 15 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1901025262 ALFINA VARADILLA ANANDA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1901025280 DEA SALMA FEBRIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1901025298 NUR FAIZAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1901025301 NISRINA HASNA NUGRAHENI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1901025313 MAULIDIA YUNIAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1901025316 RERE DIYAN PERMATA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1901025322 SALSABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1901025337 YULIANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1901025354 NUR SYIFA MUTHIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1901025373 IRBIANI PRIJAYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1901025381 PUTERI SHAFA DWITYAS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1901025385 MARYAM SIDDIQAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1901025409 HILDA NURJANNAH 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 35 1901025414 SUCI YATININGSIH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1901025417 AYUDIA ADISTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 37 1901025436 SITI SYAMSIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 38 1901025447 RATU DIANA ROSWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 39 1901025456 NOVIYANTI KHAERUNNISYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2001029003 FATHHUR RACHMAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 41 2001029007 LENNY 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 41.00Jumlah hadir :  41  41  41  41  41  41  41  41  41  41  37  41  41  41



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Inovasi Pembelajaran di SD

6E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1501025231 MUHAMMAD IMAM ISYARQI  72 72 70

 2 1701025199 SEPTIAN DWITA FANNANDRI  90 90  90 90 A 90.00

 3 1901025004 SISKA  88 87  90 87 A 88.50

 4 1901025011 DINAR PRASETYO  90 90  90 90 A 90.00

 5 1901025035 DEWI SYARASWATI  88 87  90 87 A 88.50

 6 1901025058 KHOIDAH SITI MADIYAH  88 87  90 87 A 88.50

 7 1901025061 DILLA NURHASANAH  88 87  90 87 A 88.50

 8 1901025081 AZIZAH ZAHRA  88 87  90 87 A 88.50

 9 1901025102 DELIMA DORA TUMANGGOR  88 87  90 87 A 88.50

 10 1901025105 TIARA PUTRI ADZANI  88 87  90 87 A 88.50

 11 1901025111 DHEA NUR ELIZA  88 87  90 87 A 88.50

 12 1901025133 ALYA NURUL LITA  88 87  90 87 A 88.50

 13 1901025136 YUNIARSI TUTIANA  75 75  75 75 B 75.00

 14 1901025145 ANISA SETIANINGRUM  88 87  90 87 A 88.50

 15 1901025178 AGIZKA YUSFINA AULIA  88 87  90 87 A 88.50

 16 1901025181 AMANDA HIRALDA  88 87  90 87 A 88.50

 17 1901025190 FADIA DWI AMANDA  88 87  90 87 A 88.50

 18 1901025205 NITA NAFILAH  88 87  90 87 A 88.50

 19 1901025220 HURIYAH APRIDA  88 87  90 87 A 88.50

 20 1901025229 PUTRI YULIA CITRA ALAENA  88 87  90 87 A 88.50

 21 1901025253 RATU HANABILLAH RACHMAN  88 87  90 87 A 88.50

 22 1901025262 ALFINA VARADILLA ANANDA PUTRI  88 87  90 87 A 88.50

 23 1901025280 DEA SALMA FEBRIANI  88 87  90 87 A 88.50

 24 1901025298 NUR FAIZAH  88 87  90 87 A 88.50

 25 1901025301 NISRINA HASNA NUGRAHENI  88 87  90 87 A 88.50

 26 1901025313 MAULIDIA YUNIAR  88 87  90 87 A 88.50

 27 1901025316 RERE DIYAN PERMATA  87 88  90 87 A 88.40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Inovasi Pembelajaran di SD

6E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 28 1901025322 SALSABILA  88 87  90 87 A 88.50

 29 1901025337 YULIANA  88 87  90 87 A 88.50

 30 1901025354 NUR SYIFA MUTHIA  88 87  90 87 A 88.50

 31 1901025373 IRBIANI PRIJAYANTI  88 87  90 87 A 88.50

 32 1901025381 PUTERI SHAFA DWITYAS  88 87  90 87 A 88.50

 33 1901025385 MARYAM SIDDIQAH  88 87  90 87 A 88.50

 34 1901025409 HILDA NURJANNAH  88 87  90 87 A 88.50

 35 1901025414 SUCI YATININGSIH  88 87  90 87 A 88.50

 36 1901025417 AYUDIA ADISTI  88 87  90 87 A 88.50

 37 1901025436 SITI SYAMSIAH  88 87  90 87 A 88.50

 38 1901025447 RATU DIANA ROSWATI  95 95  95 95 A 95.00

 39 1901025456 NOVIYANTI KHAERUNNISYAH  88 87  90 87 A 88.50

 40 2001029003 FATHHUR RACHMAN  90 90  90 90 A 90.00

 41 2001029007 LENNY  72 72 70

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

Ttd







LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

: JAKARTA, 30 November 1968

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 276/A.01.32/2022

: 17 Februari 2022  M

: 16 Rajab 1443  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2021/2022

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D110724 / 0330116803

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD I-175 Inovasi Pembelajaran di SD 2 6C  40

I-175 Inovasi Pembelajaran di SD 2 6E  41

I-175 Inovasi Pembelajaran di SD 2 6F  38

K-133 Kewirausahaan 3 4A  35

K-133 Kewirausahaan 3 4F  35

K-133 Kewirausahaan 3 4U  16

 15Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2022

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025057 - Inovasi Pembelajaran di SD

: 6F

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 14:40-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

11 Mar 2022

Pengantar Perkuliahan  38 MIMIN NINAWATI

 2 Jumat

18 Mar 2022

Konsep Dasar Inovasi Pembelajaran di SD  38 MIMIN NINAWATI

 3 Jumat

25 Mar 2022

Teori-Teori Belajar yang Melandasi Pembelajaran 

Inovatif

 38 MIMIN NINAWATI

 4 Jumat

8 Apr 2022

Strategi dan Model Pembelajaran Inovatif  38 MIMIN NINAWATI

 5 Jumat

15 Apr 2022

Media Pembelajaran Inovatif  38 MIMIN NINAWATI

 6 Jumat

22 Apr 2022

Evaluasi Pembelajaran Inovatif  38 MIMIN NINAWATI

 7 Jumat

20 Mei 2022

Teknologi dalam Pembelajaran  38 MIMIN NINAWATI

 8 Jumat

27 Mei 2022

Review Materi Persiapan UTS  38 MIMIN NINAWATI



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025057 - Inovasi Pembelajaran di SD

: 6F

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 14:40-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

3 Jun  2022

Workshop Persiapan Proyek Inovasi Pembelajaran 

Kelompok

 38 MIMIN NINAWATI

 10 Jumat

10 Jun  2022

Workshop Persiapan Proyek Inovasi Pembelajaran 2  38 MIMIN NINAWATI

 11 Jumat

17 Jun  2022

Simulasi Karya Inovasi Kelompok 1  38 MIMIN NINAWATI

 12 Jumat

24 Jun  2022

Simulasi Karya Inovasi Kelompok 2  32 MIMIN NINAWATI

 13 Jumat

1 Jul 2022

Simulasi Karya Inovasi Kelompok 3  38 MIMIN NINAWATI

 14 Jumat

8 Jul 2022

Simulasi Karya Inovasi Kelompok 4  38 MIMIN NINAWATI

 15 Jumat

15 Jul 2022

Simulasi Karya Inovasi Kelompok 5  38 MIMIN NINAWATI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025057 - Inovasi Pembelajaran di SD

: 6F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2022 18 Mar 2022 25 Mar 2022 8 Apr 2022 15 Apr 2022 22 Apr 2022 20 Mei 2022 27 Mei 2022 3 Jun  2022 10 Jun  202217 Jun  202224 Jun  2022 1 Jul 2022 8 Jul 2022 15 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1801025247 NURUL IKHSAN SAPUTRA 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 2 1901025003 FANNYS AL AYUBI 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 3 1901025019 UMI KULSUM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1901025020 ARNINDA CHRISTA PUTRI P W. 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1901025024 YUDHA PARWITASARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1901025032 YASINTA KURNIA ANGGRAENI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1901025044 SHINTA LUTHFIYYAH AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1901025048 ERMA PUJI LESTARI 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 9 1901025050 ELMI NURFITRI RAMADHANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1901025065 NUR PUTRI IFDANIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1901025077 SAFITRIYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1901025089 HANA FAUZIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1901025094 REKHA ANINDIA PURWANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1901025101 NURUL MASITOH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1901025118 DEKA NURFADILLA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1901025122 NADIATUL QODRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1901025142 AMELIA CIKA SYAHDILLA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1901025164 FARAH SALSABILA GAZANOFA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1901025166 ZULFA ANNAQIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1901025173 PUTRI SALSABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1901025174 FARHAN VIERIDZAL ARRAZZAAQ 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025057 - Inovasi Pembelajaran di SD

: 6F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2022 18 Mar 2022 25 Mar 2022 8 Apr 2022 15 Apr 2022 22 Apr 2022 20 Mei 2022 27 Mei 2022 3 Jun  2022 10 Jun  202217 Jun  202224 Jun  2022 1 Jul 2022 8 Jul 2022 15 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1901025185 SAFIINATUNNAJAH HANDAYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1901025198 NANDA WELLI ADRIAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1901025210 YOFIE NUR FAAIQAH 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 25 1901025238 ANNISA EKA YUDHA NINGRUM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1901025250 QOMARAH INDAH AGISTA SAPUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1901025310 NANDIA PUTRI MADINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1901025342 SALSABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1901025358 ELEVENA LARAS SUCI JUNIAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1901025389 MELANI BADRI TRIHAPSARI 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 31 1901025394 CHOIRUNNISA ALVIA SARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1901025398 SAMIRA 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 33 1901025415 ANANDA KURNIA CIPTA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1901025418 ALIVA RHAMADHANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1901025430 NOVITA DWI WAHYUNI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1901025451 ANNISA NURUSYAHIDAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 37 1901025461 MUFLIKA CHOIRUNNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 38 1901025464 ALIEF JUNIAR LIFAIZ 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 38.00Jumlah hadir :  38  38  38  38  38  38  38  38  38  38  32  38  38  38



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Inovasi Pembelajaran di SD

6F

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1801025247 NURUL IKHSAN SAPUTRA  72 72  72 70 B 71.80

 2 1901025003 FANNYS AL AYUBI  87 87  90 87 A 88.20

 3 1901025019 UMI KULSUM  88 87  90 87 A 88.50

 4 1901025020 ARNINDA CHRISTA PUTRI P W.  87 88  90 87 A 88.40

 5 1901025024 YUDHA PARWITASARI  88 87  90 87 A 88.50

 6 1901025032 YASINTA KURNIA ANGGRAENI  87 88  90 87 A 88.40

 7 1901025044 SHINTA LUTHFIYYAH AZZAHRA  88 88  90 87 A 88.70

 8 1901025048 ERMA PUJI LESTARI  87 88  90 87 A 88.40

 9 1901025050 ELMI NURFITRI RAMADHANI  88 87  90 87 A 88.50

 10 1901025065 NUR PUTRI IFDANIYAH  88 87  90 87 A 88.50

 11 1901025077 SAFITRIYANI  88 87  90 87 A 88.50

 12 1901025089 HANA FAUZIAH  88 87  90 87 A 88.50

 13 1901025094 REKHA ANINDIA PURWANTI  88 87  90 87 A 88.50

 14 1901025101 NURUL MASITOH  88 87  90 87 A 88.50

 15 1901025118 DEKA NURFADILLA  88 87  90 87 A 88.50

 16 1901025122 NADIATUL QODRI  88 87  90 87 A 88.50

 17 1901025142 AMELIA CIKA SYAHDILLA  87 88  90 87 A 88.40

 18 1901025164 FARAH SALSABILA GAZANOFA  87 87  90 88 A 88.30

 19 1901025166 ZULFA ANNAQIYAH  88 87  90 87 A 88.50

 20 1901025173 PUTRI SALSABILA  88 87  90 87 A 88.50

 21 1901025174 FARHAN VIERIDZAL ARRAZZAAQ  95 95  95 95 A 95.00

 22 1901025185 SAFIINATUNNAJAH HANDAYANI  88 87  90 87 A 88.50

 23 1901025198 NANDA WELLI ADRIAN  90 90  95 90 A 92.00

 24 1901025210 YOFIE NUR FAAIQAH  88 87  90 87 A 88.50

 25 1901025238 ANNISA EKA YUDHA NINGRUM  88 87  90 87 A 88.50

 26 1901025250 QOMARAH INDAH AGISTA SAPUTRI  88 87  90 87 A 88.50

 27 1901025310 NANDIA PUTRI MADINA  88 87  90 87 A 88.50



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Inovasi Pembelajaran di SD

6F

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 28 1901025342 SALSABILA  88 87  90 87 A 88.50

 29 1901025358 ELEVENA LARAS SUCI JUNIAR  90 90  95 90 A 92.00

 30 1901025389 MELANI BADRI TRIHAPSARI  88 87  90 87 A 88.50

 31 1901025394 CHOIRUNNISA ALVIA SARI  88 87  90 87 A 88.50

 32 1901025398 SAMIRA  88 87  90 87 A 88.50

 33 1901025415 ANANDA KURNIA CIPTA  88 87  90 87 A 88.50

 34 1901025418 ALIVA RHAMADHANI  88 87  90 87 A 88.50

 35 1901025430 NOVITA DWI WAHYUNI  88 87  90 87 A 88.50

 36 1901025451 ANNISA NURUSYAHIDAH  88 87  90 87 A 88.50

 37 1901025461 MUFLIKA CHOIRUNNISA  88 87  90 87 A 88.50

 38 1901025464 ALIEF JUNIAR LIFAIZ  90 90  95 90 A 92.00

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

Ttd







LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

: JAKARTA, 30 November 1968

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 276/A.01.32/2022

: 17 Februari 2022  M

: 16 Rajab 1443  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2021/2022

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D110724 / 0330116803

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD I-175 Inovasi Pembelajaran di SD 2 6C  40

I-175 Inovasi Pembelajaran di SD 2 6E  41

I-175 Inovasi Pembelajaran di SD 2 6F  38

K-133 Kewirausahaan 3 4A  35

K-133 Kewirausahaan 3 4F  35

K-133 Kewirausahaan 3 4U  16

 15Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2022

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025007 - Kewirausahaan

: 4A

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

8 Mar 2022

orientasi kependidikan kewirausahaan  35 MIMIN NINAWATI

 2 Selasa

15 Mar 2022

teori, inovasi dan kreatifitas  35 MIMIN NINAWATI

 3 Selasa

22 Mar 2022

inspirasi dan peluang usaha  35 MIMIN NINAWATI

 4 Selasa

29 Mar 2022

sikap dan prilaku wirausaha  35 MIMIN NINAWATI

 5 Selasa

5 Apr 2022

survei pasar  35 MIMIN NINAWATI

 6 Selasa

12 Apr 2022

resiko dalam bidang usaha  35 MIMIN NINAWATI

 7 Selasa

19 Apr 2022

manajemen organisasi dan manajemen sumberdaya 

manusia dalam bidang kewirausahaan

 35 MIMIN NINAWATI

 8 Selasa

26 Apr 2022

manajemen produksi dan manajemen pemasaran dalam 

bidang kewirausahaan

 35 MIMIN NINAWATI



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025007 - Kewirausahaan

: 4A

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

24 Mei 2022

manajemen pemasaran dalam bidang kewirausahaan  35 MIMIN NINAWATI

 10 Selasa

31 Mei 2022

manajemen keuangan dalam bidang kewirausahaan  35 MIMIN NINAWATI

 11 Selasa

7 Jun  2022

analisis pengembangan usaha  35 MIMIN NINAWATI

 12 Selasa

14 Jun  2022

trend kewirausahaan ( Digitaly Bisnis)  35 MIMIN NINAWATI

 13 Selasa

21 Jun  2022

merancang usaha baru  35 MIMIN NINAWATI

 14 Selasa

28 Jun  2022

perencanaan bisnis dan pengembangan usaha  35 MIMIN NINAWATI

 15 Selasa

5 Jul 2022

penyusunan proposal usaha (PKM kewirausahaan)  35 MIMIN NINAWATI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025007 - Kewirausahaan

: 4A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2022 15 Mar 2022 22 Mar 2022 29 Mar 2022 5 Apr 2022 12 Apr 2022 19 Apr 2022 26 Apr 2022 24 Mei 2022 31 Mei 2022 7 Jun  2022 14 Jun  202221 Jun  202228 Jun  2022 5 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001025019 PUTRI AULIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2001025021 MUHAMMAD IHWAN ROIS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2001025029 HANA FAIRUZ SYIFA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2001025043 SEPRIDA TUVANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2001025054 KHANSA MUTHIAH KHAIRANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2001025062 TASYA NUR AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2001025082 MITA ARYANDARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2001025092 ANITA AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2001025094 NABILA CAPRILIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2001025116 YOWANTI LAELA ISNAENI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2001025125 PUTERI IZZAH SYAFITRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2001025127 DEWI WINNER FADLIKA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2001025145 JIHAN NAFILAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2001025156 SHAFA AUDREY MAHARANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2001025187 SHOFI REGITHA AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2001025188 DIMAS WAHYU PRATAMA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2001025196 WULANDARI ARDISYACH PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2001025227 ANNISA KHADIJAH SHALIMAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2001025229 RACHMI RAHMALIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2001025236 DINDA SHOLEHAH SYAWALI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2001025247 CHAIRUNNISA SUCI ANDAMARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025007 - Kewirausahaan

: 4A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2022 15 Mar 2022 22 Mar 2022 29 Mar 2022 5 Apr 2022 12 Apr 2022 19 Apr 2022 26 Apr 2022 24 Mei 2022 31 Mei 2022 7 Jun  2022 14 Jun  202221 Jun  202228 Jun  2022 5 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2001025256 MALICA BALQIST 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2001025258 NOVI WULANDARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2001025266 SRI WAHYUNI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2001025276 HANUM FAJRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2001025277 DIFAH NURFAUZIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2001025296 CITRA AYU SEKAR FAJRIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2001025306 TIARA DIVA LARASATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2001025316 FAJRIYATUL FATHIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2001025317 VIOLA MEIKA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2001025332 FAIDA NASYWA DHIYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2001025336 TITIK NOVIYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2001025346 QURROTU AYUN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2001025356 AGUSTINA TRI RAHMAWATY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2001025372 SIFA SUPRIYATUL HUSNIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35.00Jumlah hadir :  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kewirausahaan

4A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 2001025019 PUTRI AULIA  86 87  87 85 A 86.50

 2 2001025021 MUHAMMAD IHWAN ROIS  87 87  87 85 A 86.80

 3 2001025029 HANA FAIRUZ SYIFA  87 86  87 85 A 86.60

 4 2001025043 SEPRIDA TUVANI  86 87  87 85 A 86.50

 5 2001025054 KHANSA MUTHIAH KHAIRANI  87 86  87 85 A 86.60

 6 2001025062 TASYA NUR AZZAHRA  87 86  87 85 A 86.60

 7 2001025082 MITA ARYANDARI  95 95  95 95 A 95.00

 8 2001025092 ANITA AZZAHRA  86 87  87 85 A 86.50

 9 2001025094 NABILA CAPRILIA  87 87  88 85 A 87.20

 10 2001025116 YOWANTI LAELA ISNAENI  87 86  87 85 A 86.60

 11 2001025125 PUTERI IZZAH SYAFITRI  80 80  83 80 A 81.20

 12 2001025127 DEWI WINNER FADLIKA  87 86  87 85 A 86.60

 13 2001025145 JIHAN NAFILAH  86 87  87 85 A 86.50

 14 2001025156 SHAFA AUDREY MAHARANI  87 86  87 85 A 86.60

 15 2001025187 SHOFI REGITHA AZZAHRA  87 87  87 85 A 86.80

 16 2001025188 DIMAS WAHYU PRATAMA  86 87  87 85 A 86.50

 17 2001025196 WULANDARI ARDISYACH PUTRI  86 87  87 85 A 86.50

 18 2001025227 ANNISA KHADIJAH SHALIMAR  86 87  87 85 A 86.50

 19 2001025229 RACHMI RAHMALIA  87 87  86 85 A 86.40

 20 2001025236 DINDA SHOLEHAH SYAWALI  87 86  87 85 A 86.60

 21 2001025247 CHAIRUNNISA SUCI ANDAMARI  86 87  87 85 A 86.50

 22 2001025256 MALICA BALQIST  86 86  86 85 A 85.90

 23 2001025258 NOVI WULANDARI  87 87  87 85 A 86.80

 24 2001025266 SRI WAHYUNI  86 87  87 85 A 86.50

 25 2001025276 HANUM FAJRI  87 87  87 85 A 86.80

 26 2001025277 DIFAH NURFAUZIAH  87 87  87 85 A 86.80

 27 2001025296 CITRA AYU SEKAR FAJRIN  87 87  87 85 A 86.80



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kewirausahaan

4A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 28 2001025306 TIARA DIVA LARASATI  80 80  83 80 A 81.20

 29 2001025316 FAJRIYATUL FATHIYAH  87 87  87 85 A 86.80

 30 2001025317 VIOLA MEIKA PUTRI  87 87  87 85 A 86.80

 31 2001025332 FAIDA NASYWA DHIYA  87 87  87 85 A 86.80

 32 2001025336 TITIK NOVIYANTI  87 87  87 85 A 86.80

 33 2001025346 QURROTU AYUN  87 86  87 85 A 86.60

 34 2001025356 AGUSTINA TRI RAHMAWATY  87 87  87 85 A 86.80

 35 2001025372 SIFA SUPRIYATUL HUSNIA  83 82 80

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

Ttd







LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

: JAKARTA, 30 November 1968

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 276/A.01.32/2022

: 17 Februari 2022  M

: 16 Rajab 1443  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2021/2022

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D110724 / 0330116803

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD I-175 Inovasi Pembelajaran di SD 2 6C  40

I-175 Inovasi Pembelajaran di SD 2 6E  41

I-175 Inovasi Pembelajaran di SD 2 6F  38

K-133 Kewirausahaan 3 4A  35

K-133 Kewirausahaan 3 4F  35

K-133 Kewirausahaan 3 4U  16

 15Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2022

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025007 - Kewirausahaan

: 4F

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

8 Mar 2022

orientasi pendidikan kewirausahaan  33 MIMIN NINAWATI

 2 Selasa

15 Mar 2022

Teori inovasi dan kreatifitas  35 MIMIN NINAWATI

 3 Selasa

22 Mar 2022

inspirasi dan peluang usaha  35 MIMIN NINAWATI

 4 Selasa

29 Mar 2022

sikap dan perilaku wirausaha  34 MIMIN NINAWATI

 5 Selasa

5 Apr 2022

survei pasar  35 MIMIN NINAWATI

 6 Selasa

12 Apr 2022

risiko dalam bidang wirausaha  35 MIMIN NINAWATI

 7 Selasa

19 Apr 2022

manajemen organisasi dan manajemen sumber daya 

manusia dalam bidang kewirausahaan

 35 MIMIN NINAWATI

 8 Selasa

26 Apr 2022

manajemen produksi dan manajemen pemasaran dalam 

bidang kewirausahaan

 35 MIMIN NINAWATI



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025007 - Kewirausahaan

: 4F

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

24 Mei 2022

manajemen pemasaran dalam bidang kewirausahaan  35 MIMIN NINAWATI

 10 Selasa

31 Mei 2022

manajemen keuangan dalam bidang kewirausahaan  35 MIMIN NINAWATI

 11 Selasa

7 Jun  2022

analisis pengembangan usaha  35 MIMIN NINAWATI

 12 Selasa

14 Jun  2022

trend kewirausahaan (Digitalisasi Bisnis)  22 MIMIN NINAWATI

 13 Selasa

21 Jun  2022

merancang usaha baru  35 MIMIN NINAWATI

 14 Selasa

28 Jun  2022

perencanaan bisnis dan pengembangan usaha  35 MIMIN NINAWATI

 15 Selasa

5 Jul 2022

penyusunan proposal usaha (PKM kewirausahaan)  35 MIMIN NINAWATI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025007 - Kewirausahaan

: 4F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2022 15 Mar 2022 22 Mar 2022 29 Mar 2022 5 Apr 2022 12 Apr 2022 19 Apr 2022 26 Apr 2022 24 Mei 2022 31 Mei 2022 7 Jun  2022 14 Jun  202221 Jun  202228 Jun  2022 5 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001025008 ELIS SANTIANA 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 2 2001025015 RARRA ROBIATUL ADAWIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2001025027 MAZWA KHOLISAH 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 4 2001025035 HANNA AULIYA RIKZA 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 5 2001025044 NUR HANIFAH 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 6 2001025049 ALVIDA EKA SYAFITRI 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 7 2001025055 RATNA ADELLIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2001025061 ALFIDA MUKTI UTAMI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2001025075 ERNA DAMAYANTI 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 10 2001025078 RIDHOTUL ABADI SHOLIKAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2001025079 LUTFIAHTULZANAH 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 12 2001025098 SALSABILA AMALIA ZULFA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2001025102 ATSYLAH YUSFIKA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2001025106 NUR AFIFAH SULISTIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2001025122 KIRANA REZA AURELLIA 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 16 2001025144 ANIS ALFIANITA 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 17 2001025151 FAHIRA MAHMUDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2001025159 FINA NESSA HASANAH 13  87X V V V V V V V V V V X V V V

 19 2001025161 FELIKS YOSEF 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 20 2001025162 FITRIA RAHMAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2001025163 SAFINATUNNAJAH 14  93V V V V V V V V V V V X V V V



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025007 - Kewirausahaan

: 4F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2022 15 Mar 2022 22 Mar 2022 29 Mar 2022 5 Apr 2022 12 Apr 2022 19 Apr 2022 26 Apr 2022 24 Mei 2022 31 Mei 2022 7 Jun  2022 14 Jun  202221 Jun  202228 Jun  2022 5 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2001025202 TAZKYA GINA IZZATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2001025219 IRNA KURNIAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2001025233 ANANDA MEI KUSUMASTUTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2001025245 AURA KHOIRUNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2001025249 RIA AGUSTIN SETYA SAKTI P. 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2001025265 SITI YENI BERKAH 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 28 2001025275 ZULFA NAJLIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2001025295 ARSINTA SALSABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2001025302 INDAH SILVIA NASIR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2001025309 DHIA NISRINA RUSMANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2001025342 DIAH SARTIKA SARI 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 33 2001025351 FANINDIA OKTAVIA MUMPUNI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2001025371 DYAN SUKMA JAYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2001025385 RILLA HAFNI WAHDANIYAH 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 33.00Jumlah hadir :  35  35  34  35  35  35  35  35  35  35  22  35  35  35



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kewirausahaan

4F

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 2001025008 ELIS SANTIANA  90 90  90 90 A 90.00

 2 2001025015 RARRA ROBIATUL ADAWIYAH  95 95  95 95 A 95.00

 3 2001025027 MAZWA KHOLISAH  85 85  85 85 A 85.00

 4 2001025035 HANNA AULIYA RIKZA  86 86  86 85 A 85.90

 5 2001025044 NUR HANIFAH  86 87  87 85 A 86.50

 6 2001025049 ALVIDA EKA SYAFITRI  87 86  87 85 A 86.60

 7 2001025055 RATNA ADELLIA  86 87  87 85 A 86.50

 8 2001025061 ALFIDA MUKTI UTAMI  87 86  87 85 A 86.60

 9 2001025075 ERNA DAMAYANTI  86 87  87 85 A 86.50

 10 2001025078 RIDHOTUL ABADI SHOLIKAH  87 86  87 85 A 86.60

 11 2001025079 LUTFIAHTULZANAH  86 87  87 85 A 86.50

 12 2001025098 SALSABILA AMALIA ZULFA  86 87  87 85 A 86.50

 13 2001025102 ATSYLAH YUSFIKA PUTRI  87 86  87 85 A 86.60

 14 2001025106 NUR AFIFAH SULISTIANI  86 87  87 85 A 86.50

 15 2001025122 KIRANA REZA AURELLIA  87 86  87 85 A 86.60

 16 2001025144 ANIS ALFIANITA  86 87  87 85 A 86.50

 17 2001025151 FAHIRA MAHMUDA  87 86  87 85 A 86.60

 18 2001025159 FINA NESSA HASANAH  80 75  80 70 B 78.00

 19 2001025161 FELIKS YOSEF  85 85  85 90 A 85.50

 20 2001025162 FITRIA RAHMAWATI  86 87  87 85 A 86.50

 21 2001025163 SAFINATUNNAJAH  87 86  87 85 A 86.60

 22 2001025202 TAZKYA GINA IZZATI  95 95  95 95 A 95.00

 23 2001025219 IRNA KURNIAWATI  86 87  87 85 A 86.50

 24 2001025233 ANANDA MEI KUSUMASTUTI  86 87  87 85 A 86.50

 25 2001025245 AURA KHOIRUNISA  87 86  87 85 A 86.60

 26 2001025249 RIA AGUSTIN SETYA SAKTI P.  86 87  87 85 A 86.50

 27 2001025265 SITI YENI BERKAH  83 82  83 80 A 82.50



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kewirausahaan

4F

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 28 2001025275 ZULFA NAJLIYAH  86 87  87 85 A 86.50

 29 2001025295 ARSINTA SALSABILA  86 87  87 85 A 86.50

 30 2001025302 INDAH SILVIA NASIR  95 95  95 95 A 95.00

 31 2001025309 DHIA NISRINA RUSMANA  86 87  87 85 A 86.50

 32 2001025342 DIAH SARTIKA SARI  86 87  87 85 A 86.50

 33 2001025351 FANINDIA OKTAVIA MUMPUNI  87 86  87 85 A 86.60

 34 2001025371 DYAN SUKMA JAYA  87 86  87 85 A 86.60

 35 2001025385 RILLA HAFNI WAHDANIYAH  86 87  87 85 A 86.50

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

Ttd







LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

: JAKARTA, 30 November 1968

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 276/A.01.32/2022

: 17 Februari 2022  M

: 16 Rajab 1443  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2021/2022

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D110724 / 0330116803

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD I-175 Inovasi Pembelajaran di SD 2 6C  40

I-175 Inovasi Pembelajaran di SD 2 6E  41

I-175 Inovasi Pembelajaran di SD 2 6F  38

K-133 Kewirausahaan 3 4A  35

K-133 Kewirausahaan 3 4F  35

K-133 Kewirausahaan 3 4U  16

 15Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2022

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025007 - Kewirausahaan

: 4U

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

10 Mar 2022

orientasi pendidikan kewirausahaan  11 MIMIN NINAWATI

 2 Kamis

17 Mar 2022

teori inovasi dan kreatifitas  16 MIMIN NINAWATI

 3 Kamis

24 Mar 2022

inspirasi dan peluang wirausaha  16 MIMIN NINAWATI

 4 Kamis

31 Mar 2022

sikap dan perilaku wirausaha  16 MIMIN NINAWATI

 5 Kamis

7 Apr 2022

survei pasar  16 MIMIN NINAWATI

 6 Kamis

14 Apr 2022

resiko dalam bidang wirausaha  16 MIMIN NINAWATI

 7 Kamis

21 Apr 2022

manajemen organisasi dan manajemen sumberdaya 

manusia dalam kewirausahaan

 16 MIMIN NINAWATI

 8 Kamis

2 Jun  2022

manajemen produksi dan manajemen pemasaran dalam 

bidang kewirausahaan

 16 MIMIN NINAWATI



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025007 - Kewirausahaan

: 4U

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

9 Jun  2022

manajemen pemasaran dalam bidang kewirausahaan  16 MIMIN NINAWATI

 10 Kamis

16 Jun  2022

manajemen keuangan dalam bidang kewirausahaan  14 MIMIN NINAWATI

 11 Kamis

23 Jun  2022

analisis pengembangan usaha  16 MIMIN NINAWATI

 12 Kamis

30 Jun  2022

tren kewirausahaan (digitalisasi Bisnis)  16 MIMIN NINAWATI

 13 Kamis

7 Jul 2022

merancang usaha baru  16 MIMIN NINAWATI

 14 Kamis

14 Jul 2022

perencanaan bisnis dan pengembangan usaha  16 MIMIN NINAWATI

 15 Kamis

21 Jul 2022

penyusunan proposal usaha (PKM kewirausahaan)  16 MIMIN NINAWATI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025007 - Kewirausahaan

: 4U

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2022 17 Mar 2022 24 Mar 2022 31 Mar 2022 7 Apr 2022 14 Apr 2022 21 Apr 2022 2 Jun  2022 9 Jun  2022 16 Jun  202223 Jun  202230 Jun  2022 7 Jul 2022 14 Jul 2022 21 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1801025165 TOMI FERNANDO 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 2 1801025167 MUHAMMAD DWI ANWAI RIZQI 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 3 2001025058 PUTRI NURASIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2001025070 NAJWA SYIFA 13  87X V V V V V V V V X V V V V V

 5 2001025103 FAUZIAH ZAHWA 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 6 2001025154 FARAH YUSEP AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2001025185 ANISA PUJI LESTARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2001025186 NABILAH AZIZAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2001025215 CHAERUNNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2001025225 REGY TRIAWARMAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2001025282 ANANDA MEYRA PUTRI GAGA ARYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2001025292 FANIA GITA NURCAHYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2001025312 AJI CANDRA PRABOWO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2001025328 SAYYIDAH FATIMAH AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2001025368 PUTRI ALYA DIANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101029006 KUSYANTI 13  87X V V V V V V V V X V V V V V

 11.00Jumlah hadir :  16  16  16  16  16  16  16  16  14  16  16  16  16  16



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kewirausahaan

4U

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1801025165 TOMI FERNANDO  80 80  80 80 A 80.00

 2 1801025167 MUHAMMAD DWI ANWAI RIZQI  80 80  80 80 A 80.00

 3 2001025058 PUTRI NURASIAH  87 87  87 85 A 86.80

 4 2001025070 NAJWA SYIFA  78 78  78 78 B 78.00

 5 2001025103 FAUZIAH ZAHWA  97 97  98 98 A 97.50

 6 2001025154 FARAH YUSEP AZZAHRA  87 87  87 85 A 86.80

 7 2001025185 ANISA PUJI LESTARI  87 87  87 85 A 86.80

 8 2001025186 NABILAH AZIZAH  87 87  87 85 A 86.80

 9 2001025215 CHAERUNNISA  95 95  95 95 A 95.00

 10 2001025225 REGY TRIAWARMAN  80 80  80 80 A 80.00

 11 2001025282 ANANDA MEYRA PUTRI GAGA ARYANI  87 87  87 85 A 86.80

 12 2001025292 FANIA GITA NURCAHYANI  87 87  87 85 A 86.80

 13 2001025312 AJI CANDRA PRABOWO  80 80  80 80 A 80.00

 14 2001025328 SAYYIDAH FATIMAH AZZAHRA  87 87  87 85 A 86.80

 15 2001025368 PUTRI ALYA DIANA  87 87  87 85 A 86.80

 16 2101029006 KUSYANTI  87 87  87 85 A 86.80

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

Ttd
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